
担 当 課 名

業務年度及び業務番号

業　務　名

業 務 場 所

着手時期・完了時期

業 務 概 要

予 定 価 格

入　札　者

商 号 又 は 名 称

有限会社岡三測量設計　紀の
川営業所

セイキテック

株式会社エヌエス

株式会社中山綜合コンサルタ
ント　紀の川支店

株式会社センダイ工部コンサ
ルタント　紀の川出張所

株式会社まちかど技術

株式会社近代技研　紀の里営
業所

株式会社都市開発設計事務所
紀の川営業所

有限会社ＮＡＯ企画　紀の川
営業所

株式会社ＮＡＣ総建　紀の川
営業所

有限会社測和技研　紀の川営
業所

長岡測量設計事務所

株式会社間瀬コンサルタント
紀北営業所

児玉整備設計 1,540,000 落札

1,630,000

1,740,000

1,700,000

欠席

1,590,000

1,650,000

1,742,000

1,600,000

1,700,000

1,600,000

1,650,000

1,700,000

入 札 年 月 日：

入　札　種　別：

令 和 7 年 12 月 5 日

指 名 競 争 入 札

入　札　執　行　表

延長Ｌ＝100ｍ 
　路線測量Ｌ＝100m、詳細設計Ｌ＝100m

　建設部　道路河川課

　令和7年度　災単業第2号

　市道重行中畑線測量設計業務

　紀の川市　東山田他　地内

入 札 結 果 （ 税 抜 き ）

　令和７年１２月９日　～　令和８年３月２７日

¥1,742,000 ¥1,916,200

税抜き 税込み

第１回 第２回 第 ３ 回 摘　要

1,590,000


