

# 入札執行表

入札年月日：令和7年12月5日

入札種別：指名競争入札

担当課名	建設部 道路河川課
業務年度及び業務番号	令和7年度 災単業第2号
業務名	市道重行中畠線測量設計業務
業務場所	紀の川市 東山田他 地内
着手時期・完了時期	令和7年12月9日～令和8年3月27日
業務概要	延長L=100m 路線測量L=100m、詳細設計L=100m

	税抜き	税込み
予定価格	¥1,742,000	¥1,916,200

入札者	入札結果（税抜き）			
商号又は名称	第1回	第2回	第3回	摘要
有限会社岡三測量設計 紀の川営業所	1,590,000			
セイキテック	1,650,000			
株式会社エヌエス	1,700,000			
株式会社中山綜合コンサルタント 紀の川支店	1,700,000			
株式会社センダイ工部コンサルタント 紀の川出張所	1,600,000			
株式会社まちかど技術	1,742,000			
株式会社近代技研 紀の里営業所	1,600,000			
株式会社都市開発設計事務所 紀の川営業所	1,590,000			
有限会社N A O企画 紀の川営業所	1,650,000			
株式会社N A C総建 紀の川営業所	1,700,000			
有限会社測和技研 紀の川営業所				欠席
長岡測量設計事務所	1,630,000			
株式会社間瀬コンサルタント 紀北営業所	1,740,000			
児玉整備設計	1,540,000			落札